

利用料金改定（平成31年（2019年）10月1日～）

新旧対照表

○やまぐちサッカー交流広場設置及び管理条例

| 新                           |       |        |               | 旧                           |       |        |               |
|-----------------------------|-------|--------|---------------|-----------------------------|-------|--------|---------------|
| 別表第1(第11条関係)<br>体育施設利用料金基準額 |       |        |               | 別表第1(第11条関係)<br>体育施設利用料金基準額 |       |        |               |
| 利用区分                        |       | 単位     | 金額            | 利用区分                        |       | 単位     | 金額            |
| グラウンド                       |       | 1時間につき | <b>1,320円</b> | グラウンド                       |       | 1時間につき | <b>1,296円</b> |
| サブグラウンド                     |       | 1時間につき | <b>157円</b>   | サブグラウンド                     |       | 1時間につき | <b>154円</b>   |
| ミーティングルーム1                  |       | 1時間につき | <b>105円</b>   | ミーティングルーム1                  |       | 1時間につき | <b>103円</b>   |
| ミーティングルーム2                  |       | 1時間につき | <b>105円</b>   | ミーティングルーム2                  |       | 1時間につき | <b>103円</b>   |
| ミーティングルーム3                  |       | 1時間につき | <b>105円</b>   | ミーティングルーム3                  |       | 1時間につき | <b>103円</b>   |
| 引谷ミーティングルーム                 |       | 1時間につき | <b>105円</b>   | 引谷ミーティングルーム                 |       | 1時間につき | <b>103円</b>   |
| 八坂体育館                       |       | 1時間につき | <b>105円</b>   | 八坂体育館                       |       | 1時間につき | <b>103円</b>   |
| 引谷体育館                       |       | 1時間につき | <b>105円</b>   | 引谷体育館                       |       | 1時間につき | <b>103円</b>   |
| 備考 省略                       |       |        |               | 備考 省略                       |       |        |               |
| 別表第2(第11条関係)<br>照明施設利用料金基準額 |       |        |               | 別表第2(第11条関係)<br>照明施設利用料金基準額 |       |        |               |
| 利用区分                        |       | 単位     | 金額            | 利用区分                        |       | 単位     | 金額            |
| グラウンド                       | 全面    | 1時間につき | <b>2,200円</b> | グラウンド                       | 全面    | 1時間につき | <b>2,160円</b> |
|                             | 2分の1面 | 1時間につき | <b>1,100円</b> |                             | 2分の1面 | 1時間につき | <b>1,080円</b> |
|                             | 4分の1面 | 1時間につき | <b>545円</b>   |                             | 4分の1面 | 1時間につき | <b>535円</b>   |
| 備考 省略                       |       |        |               | 備考 省略                       |       |        |               |

## 別表第3(第11条関係)

## 交流スペース利用料金基準額

| 利用区分   | 単位 | 金額             | 備考            |
|--------|----|----------------|---------------|
| 交流スペース | 月額 | <b>12,570円</b> | じゅう器等設備機器を含む。 |

## 別表第5(第20条関係)

## 施設内営業使用料

| 利用区分    | 単位        | 金額          |
|---------|-----------|-------------|
| 土地の一部占用 | 1平方メートル1日 | <b>52円</b>  |
| 立売営業    | 1人1日      | <b>419円</b> |

備考 省略

## 別表第3(第11条関係)

## 交流スペース利用料金基準額

| 利用区分   | 単位 | 金額             | 備考            |
|--------|----|----------------|---------------|
| 交流スペース | 月額 | <b>12,340円</b> | じゅう器等設備機器を含む。 |

## 別表第5(第20条関係)

## 施設内営業使用料

| 利用区分    | 単位        | 金額          |
|---------|-----------|-------------|
| 土地の一部占用 | 1平方メートル1日 | <b>51円</b>  |
| 立売営業    | 1人1日      | <b>411円</b> |

備考 省略

○やまぐちサッカー交流広場設置及び管理条例施行規則

| 新                     |                |           |                        | 旧                     |                   |         |                        |
|-----------------------|----------------|-----------|------------------------|-----------------------|-------------------|---------|------------------------|
| 別表（第9条関係）<br>附属設備利用料金 |                |           |                        | 別表（第9条関係）<br>附属設備利用料金 |                   |         |                        |
| 区分                    |                | 単位        | 金額                     | 区分                    |                   | 単位      | 金額                     |
| 照明設備                  | 体育館            | 1 時間      | 円<br><b><u>147</u></b> | 照明設備                  | 体育館               | 1 時間    | 円<br><b><u>144</u></b> |
|                       | 冷暖房設備          | ミーティングルーム | 1 室 1 時間               |                       | <b><u>398</u></b> | 冷暖房設備   | ミーティングルーム              |
| 放送設備                  |                | 一式 1 回    | <b><u>524</u></b>      | 放送設備                  |                   | 一式 1 回  | <b><u>515</u></b>      |
| サッカー関係<br>設備器具        | サッカー用具一式       | 一式 1 回    | <b><u>555</u></b>      | サッカー関係<br>設備器具        | サッカー用具一式          | 一式 1 回  | <b><u>545</u></b>      |
|                       | サッカー（子ども用）用具一式 | 一式 1 回    | <b><u>419</u></b>      |                       | サッカー（子ども用）用具一式    | 一式 1 回  | <b><u>411</u></b>      |
| その他の設備<br>器具          | フットサル用具一式      | 一式 1 回    | <b><u>283</u></b>      | その他の設備<br>器具          | フットサル用具一式         | 一式 1 回  | <b><u>278</u></b>      |
|                       | デジタルスコアボード     | 一台 1 回    | <b><u>859</u></b>      |                       | デジタルスコアボード        | 一台 1 回  | <b><u>843</u></b>      |
|                       | アナログタイマー       | 一台 1 回    | <b><u>231</u></b>      |                       | アナログタイマー          | 一台 1 回  | <b><u>226</u></b>      |
|                       | ダッグアウト         | 一式 1 回    | <b><u>272</u></b>      |                       | ダッグアウト            | 一式 1 回  | <b><u>267</u></b>      |
|                       | テント            | 1 張 1 回   | <b><u>168</u></b>      |                       | テント               | 1 張 1 回 | <b><u>165</u></b>      |
|                       | 机              | 一台 1 回    | 31                     |                       | 机                 | 一台 1 回  | 31                     |
|                       | イス             | 1 脚 1 回   | <b><u>11</u></b>       |                       | イス                | 1 脚 1 回 | <b><u>10</u></b>       |
|                       | コインシャワー        | 1 回       | 100                    |                       | コインシャワー           | 1 回     | 100                    |
| 備考 省略                 |                |           |                        | 備考 省略                 |                   |         |                        |